MVV ENERGIE AG

MVV ENERGIE AG
ISIN: DEO00AOH52F5 ~ WKN: AOH52F

Ubersicht
29.07.2024 08:06:16 5J
Kurs
30,40 EUR
Differenz Q 0,00% (0,00) 36.00
34.00 \ 1
Stammdaten
ISIN DEOOOAOH52F5
32.00
Symbol MVV1 '
Borse Frankfurt ’ | ﬂ 'r
Wihrung EUR 30.00
Branche Versorger
Wertpapierkategorie Aktie 28.00 ||‘
Marktkapitalisierung 2.030 EUR
(Mio) 26.00
Benchmark DAX
KURSINDEX
24.00
Marktdaten
22.00
Geld (Volumen) - 2020 2021 2022 2023 2024
Brief (Volumen) -
Eroffnung 30,40 EUR
Hoch 30,40 EUR Die Wertentwicklung der Vergangenheit lasst keine verldsslichen Riickschliisse auf
Tief 30,40 EUR die zukunftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Schluss Vortag 30,40 EUR Quelle: FactSet
VWAP 30,40 EUR
Volumen (Stiick) 0  Aktuellstes Research
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Branchen | Markte
Trades 1 - -
Letztes Volumen 0 Datum Uberschrift ) Download
29.07.2024 ER  Aktienempfehlungen Osterreich &
26.07.2024 B cquity Weekl - -
Futures und Optionen e auy . Y ) -
o 24.07.2024 gl Global Equity Ratings &
Zugehorige Futures T 24.07.2024 B Actienempfehiungen Global &
Zugehorige Optionen T 15.07.2024 B Aktienempfehlungen Global &
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=DE000A0H52F5&ID_NOTATION=15037192
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=DE000A0H52F5&ID_NOTATION=15037192
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399829
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=385e42ae86245941c108e28897cab5cca579258165587dd91602fe7f1ce0fa86&idfile=60759&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60759%2F2024-07-29%2FEmpfehlungsliste&stath=96badfa7967f50cdb&time=1722388609&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399644
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9533bcd79be06cacbd812f2e45c4983dd95f37368ba0d5c83c7d3b501ea6e750&idfile=60754&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60754%2F2024-07-26%2FEquity%2BWeekly&stath=6cb58a3ee55f2b22f&time=1722388609&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399021
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8ecdb42427d727da2a5c0b55f6984cb4f4a2a4914302a9521c3e2b1f6e4b8a56&idfile=60741&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60741%2F2024-07-24%2FRecommendation%2BList&stath=5d19e9d99e621c1d7&time=1722388609&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399020
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=19bb0803e26a03a89e5f6a6573dcc26bfa82839d60ca1e2811f18a57127220c4&idfile=60740&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60740%2F2024-07-24%2FEmpfehlungsliste&stath=a448ab3982a6e8b71&time=1722388609&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=92e28f90a6be21b6b7dc754c04f398c232d3debdaf35747d8d6163aaf0314b74&idfile=60687&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=1381e3f148f09888d&time=1722388609&tool=RSC

MVV ENERGIE AG

Details

29.07.2024 08:06:16

Kurs

30,40 EUR

Differenz [ =+] 0,00% (0,00)
Stammdaten
ISIN DEOOOAOH52F5
Symbol MVV1
Borse Frankfurt
Wahrung EUR
Branche Versorger
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 2.030 EUR
(Mio)
Benchmark DAX

KURSINDEX
Marktdaten
Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) -
Eroffnung 30,40 EUR
Hoch 30,40 EUR
Tief 30,40 EUR
Schluss Vortag 30,40 EUR
VWAP 30,40 EUR
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 1
Letztes Volumen 0
Performance und Risiko
6M 1J 3J

Perf (%) -9,52% -3,80% +4,83%
Perf (abs.) -3,20 -1,20 +1,40
Beta 0,34 0,27 0,14
Volatilitat 20,52 19,67 27,11
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)
@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Xetra
Tradegate
Stuttgart
Munchen

London Stock
Exchange

Hannover

Hamburg

Datum

29.07.2024
29.07.2024
29.07.2024
29.07.2024
25.06.2020

29.07.2024
29.07.2024

Zeit

17:36
22:26
21:45
09:45
10:26

08:16
08:16

Kurs

30,60 EUR
31,00 EUR
30,80 EUR
30,40 EUR
26,6006 EUR

30,40 EUR
30,40 EUR

Gehandeltes

30,32 EUR (0
30,52 EUR (36
30,96 EUR (29
31,56 EUR (25
35,00 EUR (07.03.2024
29,80 EUR (11.07.2024
35,00 EUR (07.03.2024
29,80 EUR (11.07.2024

—_— e — — = o D=

Trades

Volumen

0,00
0,03
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

11
59
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=15037192
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=14937789
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=17978916
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15037195
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15037194
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19842261
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19842261
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18446692
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15037193

MVV ENERGIE AG

Frankfurt 29.07.2024 08:06 30,40 EUR 0,00
Dusseldorf 29.07.2024 19:30 30,60 EUR 0,00 5
Berlin 29.07.2024 08:00 30,40 EUR 0,00
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15037191
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15037190

MVV ENERGIE AG

Firmenprofil

Firmenlogo

N

Kontaktdetails
MVV ENERGIE AG

Luisenring 49 - 68159 Mannheim

Telefon+49-621-290-0
Fax: +

E-mail: -
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Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Georg Mdller
Hansjorg Roll
Ralf Klopfer
Verena Amann

Vorstandsvorsitzender
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Christian Specht
Lorenz Nager
Simon Kalvoda
Stefan Seipl
Volker Proffen

Andreas
Schoniger

Angelo Bonelli

Barbara
Hoffmann

Detlef Falk
Erik Niedenthal
Gregor Kurth

Heike Kamradt-
Weidner

Kathrin Biro

Martin Friedrich
Herrmann

Sabine U.
Dietrich

Susanne
Schottke

Susanne Wenz
Tatjana Ratzel

Thoralf Lingnau
Thorsten Riehle

Timo Carstensen

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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